פורסם בעלון ענף הפרחים מס' 28

ספטמבר 2021
אלול תשפ"א

משרד החקלאות ופיתוח הכפר
שירות ההדרכה והמקצוע
אגף ענפי הצומח, תחום פרחים

בחזית ההדברה בגידולי הפרחים – לחודשי הקיץ והסתיו

יעקב גוטליב, ממ"ר הגנת הצומח בפרחים, תחום הגנת הצומח, שה"מ

בחודשים אלה מופיעים בעיקר המזיקים והמחלות הפעילים בקיץ, ביניהם כנימת עש הטבק, אקריות, תריפסים, מנהרנים, נמטודות, ציקדות, קימחון, חילדון, חלפת וריזוקטוניה.